市ス推第 423 号

令和６年 10 月 9 日

関係局・区長 様

関係事業管理者 様

市民局長

（スポーツ推進課）

「福岡国際マラソン 2024」開催に伴うコース沿道の工事等について（依頼）

 日頃より市民スポーツの振興にご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本市後援の「福岡国際マラソン 2024」が、令和６年 12 月１日(日)に開催され

ます。開催にあたりまして、同大会事務局より、別添のとおり、コース沿道の工事等に

ついて協力のご依頼を承りました。

標記大会は、世界トップレベルの選手をはじめ国内外から有力選手が参加する大規模

な大会となっております。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、コース沿道の工事等についてご高配のほど

お願い申し上げます。

記

１ 大会概要

 (1) 大会名    福岡国際マラソン 2024

 (2) 日時     令和６年 12 月１日（日）12 時 10 分スタート

  (3) コース    別添「コースマップ」のとおり

(4) 主催     （公財）日本陸上競技連盟、福岡国際マラソン実行委員会

(5) 市との関係  後援

２ 依頼内容

  コース沿道の工事の調整等

３ 添付書類

 (1) 福岡国際マラソン実行委員会事務局からの依頼文

 (2) 大会要項、コースマップ

                    担当：市民局スポーツ推進課

                       三重野、古野

Tel：711－4657（内線 1824）

	02_【福岡国際マラソン実行委員会事務局】依頼・大会要項等一式 6
	02_【福岡国際マラソン実行委員会事務局】依頼・大会要項等一式 7